Albi ueratri,
aliorumq; no-
xa, & auxilia.

Nigri ueratri
noxa, & cura.

Euphorbij,
& quorūdām
aliorum vene-
nata potio.

Euphorbij, &
aliorum om-
niū curatio.

frigida, ut hæc ingentem fervorem extinguant, illa uero ut exuperantem acrimoniam obtundant. Proinde prætulit Aucenna acidum lac, caphuram ex rosacea aqua potam, punicorum austororum uinum, anguriæ, cucumeris, curbitæ, & acidorum malorum succum: item hordei ptisanam niue, uel glacie refrigeratam. Sed proprium (ut aiunt) euphorbij antidotum est citri semen ex uino, in quo helenij radix inferbuerit potum. Scammonij uero lac, à quo demptum fuerit butyrum, malorum, cotonorum, rhois, ribisq; succus. Colocynthidis deinde antidotum fuerit sanè butyrum lac, & butyrum recens, Lennii spfragis, & smaragdi puluis, pluries pota. Turpeti præterea, & Tithymalorum omnium, Andromachi theriaca ex uino pota, in quo Cretense dictamnum incoctum fuerit: item mumia se pulcorum in puluerem ex uino meraco pota drachmæ pondere. Bryonie porro, theriaca ex uino hausta, in quo helenium conserbuerit, itemq; nigrum piper contritum. Lathyris ad hæc, & Ricini proprium antidotum est hyperici succus, aut herba ipsa in puluerem pota. Thymelæ deniq; & chameleæ rosaceum serapium, ex hordei ptisana potum, & subinde origanum Cretense igni tostum. Sed hæc onnia præstant tantum ad supradictorum medicamentorum uim deleteriā superandam. Cæterum cum plerung; eueniāt, ut hæc, quæ modum excedunt medicamenta, uaria ac diuersa adferant incommoda, quæ etiam ob sui repentinae uehementiam præsentanea exposcent remedia, nempe cōtinentes uomitus, perpetua alui profluuiam tam cæterorum humorum, quam puri sanguinis, cum uasorum oscula uenienti reseruantur, conuulsiones, præfocationes, animi deliquium, & uitriū omnium imbecillitatem; idcirco non modo attendendum fuerit, ut medicamentū uis antidotis supereret; sed etiam ut ipsis grauibus symptomatis omni diligentia succurratur. Quandoquidem hæc sepius tanti sunt ponderis, ut maiorem, celerioremq; expetant curationem, quam cætera. Inhibent itaq; uomitus modum excedentes (si tamen medicamentum cum humoribus reiectum sit) adstringentibus medicamentis, quæ uentriculum roborant, exterius præsertim illitis: quin & uinculis, ac fibulis, extremis membris obtortis. Faciunt ad hoc in corpus sumpta flava myrobalana, tam sicca, quam saccharo afferuata: item nubes cum putaminibus saccharo similiter condite, diaconites, saccharum rosaceum diutius inueteratum, addita Lemnia spfragide: præterea cydoniorum, & punicorum malorum uinum, sylvestrium prunorum succus, myrti baccæ, rhus, rosa sicca, sylvestrium rosarum semen, cornu ceruinum combustum, santala, corallia, omphacium,